SU9001

Przeptywomierz ultradzwiekowy
SUR54HGBFRKG/W/US-100-IPF
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Cechy produktu
Liczba wejsc¢ i wyjs¢ Liczba wyjs¢ binarnych: 2; Liczba wyj$¢ analogowych: 1
Zakres pomiarowy 0...3170 gph 0...52,84 gpm
Przylacze procesowe potaczenie gwintowane G 1 1/4 uszczelka ptaska
Aplikacja
Konstrukcja styki poztacane
Aplikacja Funkcja sumujaca; do aplikacji przemystowych
Montaz podigczenie do rurociggu za pomoca adaptera
Media woda,; roztwory glikolu; chtodziwa; oleje
Uwaga na temat mediow oleje o niskiej lepkosci: 7...40 mm?/s (40 °C)
oleje o duzej lepkosci: 30...68 mm?/s (40 °C)

Temperatura medium [°F] 14...176
Wytrzymatos¢ na ciSnienie [bar] 16
Wytrzymatos¢ na ci$nienie [psi] 232

Dane elektryczne

Napiecie zasilania V] 19...30 DC; (zgodnie z SELV/PELV)
Pobor pradu [mA] 100
Min. rezystancja izolaciji MQ] 100; (500 V DC)

Klasa ochrony 1l

Zabezpieczenie przed
odwrotng polaryzacja

Czas rozruchu [s] 10

tak

Wejscia | wyjscia

Liczba wejs¢ i wyjsé Liczba wyj$¢ binarnych: 2; Liczba wyj$¢ analogowych: 1

Wejscia

Wejscia resetowanie licznika
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Wyjscia

taczna liczba wyjs¢

Sygnat wyjsciowy
Wykonanie elektryczne
Liczba wyjs¢ binarnych
Funkcja wyjscia

Maks. spadek napiecia
wyjscia przetaczajacego DC
Prad obcigzenia wyjscia
przetaczajgcego DC

Liczba wyjs¢ analogowych
Analogowe wyjscie pragdowe
Maks. obcigzenie
Analogowe wyijscie
napieciowe

Min. rezystancja obcigzenia
Wyijscie impulsowe
Zabezpieczenie przed
zwarciem

Typ zabezpieczenia przed
zwarciem

Zabezpieczenie przed
przecigzeniem

v

[mA]

[mA]
[
\Y

[l

2

sygnat przetgczajagcy; sygnat analogowy; sygnat impulsowy; (konfigurowalne)

PNP/NPN
2

normalnie otwarte / zamkniete; (parametryzowalna)

2

250; (na wyjscie)

1
4...20; (skalowany)
500

0...10; (skalowany)

2000

pomiar ilosci przeptywu

tak
impulsowe

tak

Zakres pomiaru |/ nastaw

Zakres pomiarowy
Zakres wyswietlacza
Rozdzielczos¢

Punkt przetgczania SP
Punkt resetu rP

Punkt poczatkowy wyjscia
analogowego ASP

Punkt koncowy wyjscia
analogowego AEP

Maks. przeptyw

Krok

Monitoring przeptywu
Wartos¢ impulsu

W krokach co

Dlugos¢ impulsu
Monitoring temperatury
Zakres pomiarowy
Rozdzielczos¢

Punkt przetaczania SP
Punkt resetu rP

Wyijscie analogowe / dolna
wartos¢
Wyijscie analogowe / gorna
wartos¢

[s]

[°F]
[°F]
[°F]
[°F]
[°F]

[°F]

0...3170 gph
0...3804 gph

1 gph

7...3170 gph
0...3163 gph
0...2547 gph

621...3170 gph

3804 gph
1 gph

0...52,84 gpm
0...63,4 gpm
0,02 gpm
0,12...52,84 gpm
0...52,72 gpm
0...42,46 gpm

10,36...52,84 gpm

63,4 gpm
0,02 gpm

0,02...9000 * 103 gal
0,02 gal
0,095...2

14...176
0,5
14,5...176
14..175,5

14...144

46...176
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SUR54HGBFRKG/W/US-100-IPF

W krokach co [°F] 0,5

Doktadnos$é | odchylenie

Monitorowanie przeptywu

Doktadnos¢ (w zakresie woda: < + (3 % MW + 0,2 % MEW); glikol (35 %), olej (lepkos¢
pomiarowym) 68 mm?2/s w temperaturze 40 ° C): < + (8 % MW + 0,5 % MEW)
Powtarzalno$¢ 0,05 gpm; 3 gph

Monitoring temperatury
Doktadnos¢ K] +5,4 (Q > 0,26 gpm)

Czasy reakgcji

Monitorowanie przeptywu

Czas reakg;ji [s] 0,25; (dAP =0)
Programowalny czas [s] 0..50
opdznienia ds, dr
Thumienie wartosci [s] 0.1

procesowej dAP

Monitoring temperatury

Odpowiedz dynamiczna TO5/  [s]

T09 T09 =30 (Q > 5 gpm); (woda)

Software |/ programowanie

Mozliwosci parametryzacii Monitorowanie przeptywu; licznik objetosci; Licznik programowalny; Monitoring temperatury

Warunki pracy

Temperatura otoczenia [°F] 14...140
Temperatura sktadowania [°F] -13...176
Ochrona IP 67

Testy | dopuszczenia

EMC EN 61000-4-2 ESD 4kVv CD/8kV AD

EN 61000-4-3 w.cz. promieniowane 10 V/m

EN 61000-4-4 Burst 2 kv

EN 61000-4-5 Surge 0,5 kv

EN 61000-4-6 w. cz. przewodzone 0V
Odpornosc¢ na wstrzasy DIN IEC 68-2-27 20 g (11 ms)
Odpornos¢ na wibracje DIN IEC 68-2-6 5 g (10...2000 Hz)
MTTF [lata] 185
Dyrektywa PED Urzadzenia dobra praktyka inzynierska; moze by¢ stosowany
Cisnieniowe do ptyndw grupy 2; ptyny grupy 1 na zapytanie
Waga [l 1859
Materiat obudowa: AIMgSi0,5 anodowane; uszczelnienie: FKM; PA 6.6; folia ochronna: PA
Q/I:::;ii%czesu w kontakcie stal nierdzewna (1.4404 / 316L); FKM; PPS; Centellen 200
Przylacze procesowe potaczenie gwintowane G 1 1/4 uszczelka ptaska

WysSwietlacze | elementy robocze

Wyswietlacz Jednostka wyswietlana 5 x LED, kolor zielony (gpm, gph, gal, °F, 103)
Stan wyjscia 2 x LED, kolor z6tty
Warto$¢ mierzona wys$wietlacz alfanumeryczny, 4-cyfrowy
Programowanie wyswietlacz alfanumeryczny, 4-cyfrowy
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Przeptywomierz ultradzwiekowy
SUR54HGBFRKG/W/US-100-IPF

Akcesoria
Dostarczane elementy uszczelnienie: 2, Centellen
Akcesoria (opcjonalne) adapter do rurowciggéw: 1 x 1" NPT, stal kwasoodporna, E40206

Uwagi uszczelnienie: tylko uszczelnienie Centellen

MW = Wielko$¢ mierzona
MEW = Korncowa warto$¢ zakresu pomiarowego
Sztuk w opakowaniu 1 szt.

Potaczenie elektryczne

Konektor: 1 x M12; kodowanie: A; Materiat obudowy: mosigdz, Optalloy-plated; Styki: poztacane

2 1

#)

Podigczenie

1 3 BN L+
/ 2 _ WH
_/—-:)—OUTQIIHD
_ﬁ.:)BK_OU'H
\358U |

OUT1: Wyjscie przetaczajace Monitoring przeptywu
Wyjscie impulsowe licznik objetosci
wyjscie sygnatu Licznik programowalny

ouUT2/InD: Wyjscie przetaczajace Monitoring przeptywu / Monitoring temperatury
wyjscie analogowe Monitoring przeptywu / Monitoring temperatury
Wejscie resetowanie licznika
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diagramy i wykresy
Spadek cisnienia
dF [mbar]
1000

500
300

200 /

100

",

0

1.0 15 25 g 0 15 0510 400 100 150 Q [gpm]

dP Spadek cisnienia

Q wielkos$¢ przeplywu objetosciowego
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